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Lektion för 29 juni 

Jakob sätter upp en 
stenpelare 

Nyckelverser: "Tidigt nästa morgon tog Jakob 
stenen som han hade lagt under sitt huvud och 

ställde upp den som en pelare och hällde olja 
ovanpå den. Den platsen kallade han Betel."  

Första Moseboken 28:18,19 
 

Utvalda skrifter: 
Första Moseboken 28:10-22 

Dagens nyckelvers visar på en positiv utgång av en 
svår situation. Jakob hade flytt från sin bror Esaus 
närvaro. Vi får veta att när Esau fick reda på att hans 
bror hade tagit Isaks välsignelse, blev han mordisk. 
Han talade högt om sina inre tankar på hämnd. 
Några i Isaks hushåll hörde det och rapporterade det. 
Rebecka, som nu var medveten om situationen, 
rådde Jakob att bege sig till sin bror Laban i 
PaddanAram och där kanske hitta en hustru. 

Rebecka ville att Herrens vilja skulle ske för Jakobs 
räkning. När hon fick veta att Isak hade för avsikt att 
ge sin välsignelse till Esau, inledde hon följande 
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samtal med Jakob: "Nu, min son, ska du lyssna på 
mig. Gör precis som jag säger till dig. Gå ut till 
hjordarna och hämta mig två fina unga getter. Jag 
ska använda dem för att tillaga din fars favoriträtt. Ta 
sedan med dig maten till din far så att han kan äta 
den och välsigna dig innan han dör." Första 
Moseboken 27:8-10 

Jakob svarade sin mor: "Min bror Esau är en hårig 
man, men jag har slät hud. Tänk om min far rör vid 
mig? Han kommer att se att jag försöker lura honom, 
och då kommer han att förbanna mig i stället för att 
välsigna mig." 

Men hans mor svarade: "Låt då förbannelsen falla 
över mig, min son! Gör bara som jag säger till dig. Gå 
ut och hämta getterna åt mig!" vers 11-13 

Tomma ord bär ofta dålig frukt. Rebecka sa till Jakob: 
"Låt din förbannelse drabba mig, min son", och så 
blev det. Hon skulle aldrig få se Jakob igen. 

Under sin flykt från Beersheba kom Jakob till en viss 
plats och när natten närmade sig lade han sig tillrätta 
för att sova och drömma. "Han kom till en viss plats 
och stannade där hela natten, eftersom solen hade 
gått ner. Och han tog en av stenarna på den platsen 
och satte den vid sitt huvud och lade sig ner på den 
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platsen för att sova. Sedan drömde han, och se, en 
stege var uppställd på jorden, och dess topp nådde 
upp till himlen; och där steg Guds änglar upp och ner 
på den." Första Moseboken 28:11,12 

I hans dröm stod Gud ovanför stegen och sade: "Jag 
är Herren, din fader Abrahams Gud och Isaks Gud; 
det land där du ligger skall jag ge åt dig och dina 
efterkommande. Även dina ättlingar skall vara som 
jordens stoft; du skall sprida dig i väster och öster, i 
norr och söder; och i dig och i din avkomma skall alla 
jordens släkter välsignas. Se, jag är med dig och 
skall bevara dig." verserna 13-15 

Jakob insåg att Gud bekräftade det stora 
abrahamitiska löftet till honom och tog stenen som 
han hade använt som kudde och ställde upp den som 
ett altare. Han smorde in det med olja och gav 
platsen namnet Betel, som betyder "Guds hus". Har 
vi som kristna en smord sten på vilken alla våra 
förhoppningar och drömmar vilar? Ja, det har vi 
verkligen. Det är Jesus, den smorde, vår tros klippa. 
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